PROFILE
HỒ SƠ NĂNG LỰC

CÔNG TY TNHH SẢN XUẤT THƯƠNG MẠI DỆT MAY PALTEX

PALTEX GARMENT PRODUCTION TRADING COMPANY LIMITED

C
O

N
TE

N
T

IN
D

EX
Thư ngỏ
Open Letter 01

Lịch sử hình thành
History of formation 04

Sơ đồ tổ chức
Organizational chart 05 - 06

09 - 10

Dự án tiêu biểu
Typical projects

Khách hàng tiêu biểu
Typical clients

Lời cảm ơn
Thank you letter 11

Tầm nhìn, sứ mệnh, giá trị cốt lõi
Mission, Vision and Core Values

03

Ngành nghề kinh doanh
Business sectors
Lĩnh vực hoạt động
Field of operations

07 - 08

02Về chúng tôi
About us

THƯ NGỎ
OPEN LETTER

Kính gửi: Quý Khách hàng,
Lời đầu tiên, Công ty TNHH Sản xuất Thương mại Dệt may Paltex xin gửi đến Quý khách
hàng lời chúc sức khỏe và lời chào trân trọng!

To our beloved customers,
First of all, Paltex Garment Production Trading Company Limited would like to send wishes
of good health and respectful greetings to our customers!

Tiền thân là Công ty TNHH Dệt may Paltex được thành lập năm 2012 có 02 nhà máy riêng
tại Đan Phượng nằm ở phải Tây Bắc trung tâm Thành phố Hà Nội. Trải qua 10 năm hình
thành và phát triển, coi việc phục vụ khách hàng là trọng tâm, xây dựng giá trị thương hiệu
dựa trên sự hài lòng của khách hàng, Paltex tự hào trở thành một trong những đơn vị đi
đầu chuyên sản xuất các sản phẩm may mặc FOB và gia công các mặt hàng dệt kim

Paltex cung cấp các dịch vụ may mặc trọn gói trên toàn chuỗi cung ứng, thời trang, chất
lượng cao và thân thiện với môi trường. Đến với Paltex, Quý Khách hàng được lựa chọn các
dịch vụ trọn gói: Thiết kế - Chọn vải - May mẫu - Thông số.

Bên cạnh đó, lực lượng sản xuất của Paltex hơn 200 công nhân, máy móc kỹ thuật hiện đại
đạt tiêu chuẩn quốc tế, dây chuyền sản xuất chuyên nghiệp, luôn tìm hiểu và cập nhật
những công nghệ mới nhằm đáp ứng sản xuất. Mỗi dự án đều được điều hành bởi những
chuyên gia hơn 20 năm kinh nghiệm hoàn toàn đáp ứng được các đơn hàng lớn với chất
lượng đảm bảo nhất. Paltex cam kết đầu tư nghiên cứu và phát triển không ngừng nhằm
mang đến chất lượng dịch vụ tốt nhất, sản phẩm đẹp nhất với giá cả phù hợp nhất

Công ty TNHH Sản xuất Thương mại Dệt may Paltex rất hân hạnh được hợp tác để góp
phần vào sự phát triển không ngừng của Quý Khách hàng.

Paltex offers all-inclusive apparel services across the supply chain, fashionable, high quality
and environmentally friendly. Coming to Paltex, customers are selected for all-inclusive
services: Design - Fabric Selection - Sample Sewing - Parameters.

In addition, Paltex's production force is of more than 200 workers with modern technical
machinery that meet international standards, professional production lines, and we always
learn and update new technologies to meet production. Each project is run by experts with
over 20 years of experience who fully meet the large orders with the most guaranteed
quality. Paltex is committed constantly to investing in research and development to bring
the best quality of service and the most beautiful products at the most suitable price.

Paltex Textile and Garment Trading Co., Ltd. is pleased to cooperate to contribute to the
continuous development of customers.

Trân trọng kính chào!

Sincerely!

Công ty TNHH Sản xuất Thương mại và Dệt may Paltex 1

VỀ CHÚNG TÔI
ABOUT US

Công ty TNHH Sản xuất Thương mại Dệt may
Paltex là một trong những Công ty chuyên
sản xuất sản phẩm may mặc FOB và gia
công đa dạng các mặt hàng dệt kim. Với 10
năm kinh nghiệm trong nghề, chúng tôi
luôn tự hào một trong những đơn vị trong
ngành hàng may mặc tốt nhất tại Việt Nam
hiện nay.

Paltex Garment Production Trading Company
Limited is one of the companies specializing
in manufacturing FOB garments and pro-
cessing a variety of knitted items. With 10
years of experience in the profession, we are
always proud to be one of the best garment
companies in Vietnam today.

Công ty TNHH Sản xuất Thương mại và Dệt may Paltex2

TẦM NHÌN SỨ MỆNH
MISSION, VISION AND CORE VALUES

Tầm nhìn Mission
Trở thành Công ty FOB hàng đầu Việt Nam
về chất lượng và mẫu mã.

Become the leading FOB Company in Viet-
nam in terms of quality and design.

Sứ mệnh Vision
Paltex mong muốn mang đến thị trường Việt
Nam một chuỗi dịch vụ về may mặc chuyên
nghiệp với vai trò là đơn vị tiên phong.

Sản phẩm của chúng tôi góp phần mang lại
thành công trong hoạt động kinh doanh.
Paltex cam kết đầu tư cho nghiên cứu, áp
dụng những sản phẩm, dịch vụ mới để
ngành may mặc tại Việt Nam bắt kịp với sự
phát triển của ngành trên thế giới.

Paltex wishes to bring to the Vietnamese
market a chain of professional apparel services
as a pioneer.

Our products contribute to the success in
business operations. Paltex is committed to
investing in research and applying new
products and services so that the garment
industry of Vietnam can keep up with the
development of this industry in the world.

Công ty TNHH Sản xuất Thương mại và Dệt may Paltex 3

GIÁ TRỊ CỐT LÕI
CORE VALUES

Uy tín, trung thực là yếu tố hàng đầu
trong tổ chức và đối với khách hàng

Credibility and honesty are the leading
factors in the organization and for
customers

Luôn tìm tòi nghiên cứu và phát triển
sản phẩm mới

Always researching and developing
new products.

Tuân thủ quy trình, hệ thống Compliance with the process, system

Chất lượng sản phẩm và tiến độ luôn
đạt chuẩn với khách hàng

Products quality and progress are
always up to the standard of customers

Tối ưu chi phí để đem tới giá thành
tốt nhất

Optimize the cost to bring the best
price

LỊCH SỬ HÌNH THÀNH
FORMATION HISTORY

Thành lập năm 2012, tiền thân là Công ty
TNHH Dệt may Viettex, với 02 phân xưởng
riêng đặt tại Đan Phượng nằm ở phía Tây Bắc
trung tâm Thành phố Hà Nội.

Trải qua nhiều năm hình thành và phát triển,
đến nay Công ty được biết với cái tên Công ty
TNHH Sản xuất Thương mại Dệt may Paltex với
quy mô lớn hơn gấp 10 lần những ngày đầu.

Năm 2022, phát triển hệ thống nhân sự rộng
lớn bao gồm cả nhân viên văn phòng và
công nhân. Có hơn 5000 khách hàng biết tới
Paltex và trở thành đối tác của nhiều thương
hiệu lớn.

Established in 2012, Viettex Textile and Gar-
ment Co., Ltd., was our precursor with 02
separate workshops located in Dan Phuong,
in the northwest of Hanoi City center.

Over the years of establishment and
development, the company is now known
as Paltex Garment Production Trading
Company Limited with a scale of 10 times
larger than that of early days.

In 2022, develop an extensive HR system that
includes both office staff and workers. There
are more than 5000 customers who have
known Paltex and  have become partners of
many major brands.

Công ty TNHH Sản xuất Thương mại và Dệt may Paltex4

SƠ ĐỒ TỔ CHỨC
COMPANY ORGANIZATIONAL CHART

Giám đốc Kinh doanh
Business Manager

Phòng Thiết kế
Design Department

Phòng Kinh doanh
Business Department

Phòng Chăm sóc khách hàng
Customer Service Department

Kế toán trưởng
Chief Accountant

Phòng Hành chính
Nhân sự

Human Resource
Department

Phòng Kế toán
Accounting Department

Nhóm Kinh doanh 1
Sales Team 1

Nhóm Kinh doanh 2
Sales Team 2

Kế toán tổng hợp
General accountant

Kế toán lương
Payroll accountant

Kế toán kho Kế toán công nợ
Warehouse accountant Debt accounting

Tổng Giám Đốc
General Manager

Công ty TNHH Sản xuất Thương mại và Dệt may Paltex 5

Công ty TNHH Sản xuất Thương mại và Dệt may Paltex6

BPTT Sản xuất
Production Center Department

Bộ phận May mẫu
Sample sewing Department

Bộ phận Ra dập, sơ đồ
Pattern making/

Pattern design Department

Bộ phận Hoàn thành

Phòng Kế hoạch Sản xuất
Production Planning Department

Phòng Kỹ thuật
Technical Department

Phòng Chất lượng
Quality Department

Finishing Department

Bộ phận Nhập kho
Warehouse Department

Bộ phận Giao nhận
Dispatch Department

Xưởng sản xuất 1
Production Factory 1

Xưởng sản xuất 2
Production Factory 2

Giám đốc Sản xuất
Production Manager

Tổng Giám Đốc
General Manager

NGÀNH NGHỀ KINH DOANH
BUSINESS SECTORS

Paltex cung cấp cho thị trường một chuỗi
những sản phẩm và dịch vụ như các sản
phẩm may mặc FOB và gia công các mặt
hàng dệt kim như áo Polo, áo T-shirt, áo nỉ, bộ
đồ nỉ nam nữ, bộ cotton, bộ lanh, bộ pijama
nữ, quần lót nam, quần lót trẻ em… Sản
phẩm được Công ty cung cấp ra thị trường
dưới các thương hiệu đã được đăng ký bản
quyền tại Cục sở hữu trí tuệ Việt Nam.

Paltex provides the market with a wide range of
products and services such as FOB garments
and the processing of knitted items such as Polo
shirts, T-shirts, sweatshirts, men's and women's
sweatshirts, cotton suits, linen sets, women's
pajama sets, men's underwear, children's
underwear... Products are supplied to the
market by companies under trademarks that
have been copyrighted at Vietnam Intellectual
Property Office.

Công ty TNHH Sản xuất Thương mại và Dệt may Paltex 7

Công ty TNHH Sản xuất Thương mại và Dệt may Paltex8

07 BƯỚC HOÀN THIỆN SẢN PHẨM FOB
07 STEPS TO PERFECT FOB PRODUCTS

Tư vấn mẫu, chất liệu Sample, material consultancy

Đến với Paltex Quý Khách hàng sẽ được tư vấn lựa chọn
chất liệu, form dáng
Coming to Paltex, customers will be consulted to choose
materials, form shapes

May mẫu Sample sewing

Lên mẫu test để khách hàng dễ dàng lựa chọn

Offering testing samples for customers to choose

Thiết kế mẫu Designing

Cung cấp sản phẩm thiết kế đa dạng

Offering a variety of designing products

Phân size Size classification

Tìm thông số phù hợp theo từng quốc

Find the right parameters to each country

Sản xuất hàng loạt Mass production

Tiến hành sản xuất hàng loạt để đảm bảo tiến độ sản xuất

Conduct mass production to ensure production progress

Kiểm tra chất lượng Quality checking

Bộ phận QC kiểm tra, chất lượng đạt theo tiêu chuẩn
khách hàng
QC department inspects, ensuring quality meets customer
standards

Đóng gói, giao hàng Packaging, delivery

Sản phẩm đủ điều kiện sẽ được là, đóng gói hoàn thiện và
giao cho khách hàng
Eligible products will be packaged and delivered to customers

HỆ THỐNG SẢN XUẤT

Thiết Bị Device

PRODUCTION SYSTEM

Xưởng sản xuất của Paltex có số lượng lớn máy móc chuyên dụng hiện đại luôn
đảm bảo chất lượng sản phẩm

Paltex's factory has a large number of modern specialized machinery that always
ensure product quality

Máy may công nghiệp 01 kim
One-needle industrial sewing machine

Máy 01 kim dao xén
One - knife cutter machine

Máy 02 kim cố định
Two - fixed needles machine

Máy 04 kim
Four - needle machine

Máy trần đè 02 kim
Two - needle ceiling press machine

Máy thùa khuyết
Buttonhole making machine

Máy đính cúc
Buttoning machine

Máy đóng oze
Oze Closing Machine
Máy đính nút
Button attachment machine
Bàn là + cầu là + cầu hơi
Iron + ironing board + Steam board
Máy zích zắc
Z-ray machine

Máy cắt
Cutting Machine

Máy vắt sổ
Overlock machine

Máy ép mex
Mex Press Machine

Máy cắt đầu bàn
End cutter machine

Bàn cắt
Cutting table

Máy đính bọ
Lockstitch bar tacking machine

Công ty TNHH Sản xuất Thương mại và Dệt may Paltex 9

Công ty TNHH Sản xuất Thương mại và Dệt may Paltex10

DỰ ÁN TIÊU BIỂU
TYPICAL PROJECTS

KHÁCH HÀNG TIÊU BIỂU
TYPICAL CLIENTS

Paltex mong muốn trở thành thương hiệu
danh tiếng và có uy tín trong lĩnh vực cung
ứng dịch vụ ngành may mặc. Chúng tôi luôn
tâm niệm rằng chất lượng dịch vụ và sự sáng
tạo là người bạn đồng hành của Paltex.

Paltex lấy khách hàng là trung tâm và cam
kết đáp ứng mọi nhu cầu của khách hàng.
Chính sách chất lượng của Paltex luôn thỏa
mãn và có trách nhiệm với khách hàng bằng
cách đa dạng hóa sản phẩm và dịch vụ, đảm
bảo chất lượng an toàn, và thoải mái khi sử
dụng với giá cả cạnh tranh, tôn trọng đạo
đức kinh doanh và tuân thủ luật định.

Chúng tôi chân thành cảm ơn Quý Khách
hàng, Quý Đối tác đã mang đến cho Paltex
có cơ hội được giới thiệu các mẫu thiết kế và
dịch vụ về may mặc cho thị trường Việt Nam
và Quốc tế.

THƯ CẢM ƠN
OPEN LETTER

Xin chân thành cảm ơn!

Paltex aspires to become a prestigious and
reputable brand in the field of providing
services in the garment industry. We always
keep in mind that quality of service and
creativity are Paltex's companions.

Paltex is customer-centric and committed to
meeting all customers’ needs. Paltex's quality
policy is always satisfying and responsible to
customers by diversifying products and
services, ensuring safe quality, and being
comfortable to use at competitive prices,
respecting business ethics, and complying
with the law.

We sincerely thank our customers and
partners for giving Paltex the opportunity
to introduce designs and services on
apparel for Vietnamese and international
markets.

Best regards,

Giám Đốc/ CEO

NGUYỄN THỊ LOAN

THÔNG TIN LIÊN HỆ / CONTACT INFORMATION

Địa chỉ/ Address:

Liên hệ/ Contact:

Trụ sở chính: Điểm Công nghiệp Sông Cùng, Xã Đồng Tháp, Huyện Đan Phượng,
Thành phố Hà Nội
Head Office: Cung River Industrial Point, Dong Thap Commune, Dan Phuong
District, Hanoi City

Nhà xưởng: Thôn 1, Xã Thượng Mỗ, Huyện Đan Phượng, Thành phố Hà Nội

Website: https://paltex.com.vn     Hotline: 0968 676 489     Email: cskh@paltex.com.vn

Factory & Warehouse: 1 Hamlet, Thuong Mo Village, Dan Phuong District, Hanoi City